- 1 -

常房〔2025〕22号

关于 2024 年度常熟市房地产开发企业
信用评价结果的公示

根据《常熟市房地产开发企业信用管理办法》，市房产

市场和交易管理中心通过向相关部门征询房地产开发企业

信用信息，汇总形成了 2024 年度常熟市房地产开发企业信

用综合评价结果。现将相关企业的信用等级评定情况予以公

示（各企业可登陆常熟透明售房网查询本公司信用等级）。

公示期为 2025年 5月 9日-5月 16日。如对公示信息有异议

的，请在公示期内向常熟市房产市场和交易管理中心提交书

面材料。

联系人：刁春虎         联系电话：52939894

附件：2024年度常熟市房地产开发企业信用评价结果汇

总表

                                   常熟市房产管理处

                                    2025年 5月 9日

常熟市房产管理处办公室            2025 年 5 月 9 日印发

常 熟 市 房 产 管 理 处 文 件